$\Phi^a [=RN]$ ,  $\Phi^c [=PDM]$ ,  $\Phi^r [=CVC^bY]$

ADNOTATIONES RVSTICI      5  $\overline{GR}$  istud et in multis non est  $CC^b$       10 iterum cum dixit  $CC^b$   
16 EIKOC ΓΑΡ  $CC^b$

VERSIO ANTIQVA      2 depositam  $\Phi^acV^{corr}$        $\overline{scam}$  carnem  $\Phi^acV^{corr}$       5 et om.  $\Phi^ac$ , corr. D  
6 et om.  $\Phi^ac$ , corr. D .      9 enim om.  $\Phi^aPM$       est om.  $\Phi^aPM$       10 ut om.  $\Phi^acV^{corr}$       11 ens  
om.  $\Phi^ac$  permanens  $C^bD^{corr}$  ens in existens corr. Y      12 idem ipse om.  $\Phi^ac$ , corr. D      sicut om.  
 $\Phi^acV^{corr}$ , corr. D      14 unitatem  $\Phi^ac$ , corr.  $D^{m\epsilon}$       diximus  $\Phi^ac$       17 aut—sim CV aut—sum  $C^bD^{m\epsilon}$ ,  
 $\overline{\kappa\epsilon\phi\lambda\upsilon\alpha\rho\eta\kappa\acute{o}\tau\omicron\varsigma}$  legit Rusticus ita saperem  $\Phi^ac[=f]$       talia [alia Y] dixerim] prædicarem  $\Phi^ac$ , corr.  $D^{m\epsilon}$   
18 uel om.  $\Phi^ac$ , corr. D      20 mutatur  $\Phi^acV^{corr}$ , corr.  $D^{m\epsilon}$       sed om.  $\Phi^acV^{corr}$ , corr. D      21 sub-  
sistere om.  $\Phi^ac$ , corr. D      26 et illud  $\Phi^ac$       27 prædicetur R prædicatur  $\Phi^c$ , corr.  $D^{m\epsilon}$

2 de cælo et de sursum PD      per talia  $\Phi^c$       4 de cælo cælestis  $\Phi^c$       6 ex] et  $C^bD^{m\epsilon}$   
8 in id  $C^bD^{m\epsilon}$       9 incommutabilis M      11 et<sup>1</sup> om. PD, corr. D      perfectus de celo M      15 uerbi  
dī P      esset P      16 et hoc] ego P om. D, corr. D      aliquos de me M      diuulgari  $CVC^b$ ,  
corr. V      18 arbitror  $\Phi^rD^{corr}$       19 continere D coniungere  $CVC^bD^{m\epsilon}$       21 id passibile  $CVC^bD^{m\epsilon}$ ,  
corr. V      22 amplicans  $CVC^b$       uideantur M      23 accedentes  $\Phi^cCVC^b$       et] ut Y      24  $\overline{xpm}$   
passum D      25 secundum] solum D, corr.  $D^{m\epsilon}$       dispensat ibat Y      26 defert  $C^b$       28 auerti  
om. P      30 beatissimi patris  $\overline{nr̄i}$  D      patris—opinabilis] et beatissimi patris nostri P      patres CV  
30 ab eo om. P      31 ambigant M      adposuisse PM

utique et testimonia multa eorum, ex ipsis mea uerba confirmans, nisi prolixitatem meae epistolae timuissem, ne forte per hoc fastidium legentibus generetur. nullo || uero || modo moueri ab aliquibus patimur fidem aut ipsum fidei symbolum quod a sanctis patribus nostris in Nicæa conuenientibus illo tempore definitum est, sed neque permittimus nobismet ipsis aut aliis || uel uerbum mutare || ibidem positorum 5 || uel || unam syllabam præterire. meminimus enim et || dicentis || noli trans-  
 Prou. 22, 28 gredi terminos æternos quos posuerunt patres tui. neque enim || ipsi erant qui loquebantur ||, sed spiritus dei || et || patris, qui procedit quidem ex ipso, est autem et a filio non alienus secundum unius essentiae rationem. et ad hoc ipsum nos sanctarum arcana docentium uerba confirmant. in Actibus namque 10  
 Act. 16, 7 apostolorum scriptum est: uenientes autem || in Mœsia || temptabant ire in  
 Rom. 8, 8, 9 Bithyniam, et non permisit eos spiritus Iesu. scribit autem et ammirabilis Paulus: qui autem in carne sunt, deo placere non possunt; uos autem non estis in carne, sed in spiritu, si quidem spiritus dei || habitet || in uobis. si quis autem spiritum Christi non habet, hic non est eius. quan- 15 do autem quidam eorum qui recta peruertere solent, meas uoces in sibimet placitum || uertunt ||, non ammiratur hoc tua sanctitas, sciens quoniam et omnes hæretici de || scriptura diuinitus inspirata || sui colligunt erroris occasiones, ea quæ a sancto spiritu recte dicta sunt, sua malitia corrumpentes et super sua capita flammam inextinguibilem haurientes. quoniam uero didicimus quod et epistolam opinabilis patris 20 nostri Athanasii ad || beatum || Epictetum destinata recte habentem corrumpentes quidam ediderunt, ut per hoc plurimi nocerentur, propterea utile aliquid et necessarium fratribus prouidentes ex antiquis exemplaribus quæ apud nos sunt, || et || nullum errorem habentibus tuæ sanctitati paria destinauimus.